DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100110130000 MARIA ADELAIDA
MAYORGA ROJAS

EL TIESTAL LO 6 VDA EL
SARRAPIO 23709590 $1.704.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
2022000354480228 $10.650,00 2022

SON: Diez Mil Seiscientos Cincuenta Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$8.500,00 $0,00 $450,00 $2.600,00 $0,00 $0,00 $0,00 $10.650,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO

2022-02-28